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Uutiskirje 7.1.2016 

Luontoturva Ky järjestää yhteistyössä Lahden 

kaupungin kanssa Lahden alueen kirjastoissa helmi 

–  huhtikuussa 2016 valokuvanäyttelyitä, joissa 

näytetään kuvien kautta jättiputken kehitys 

siementaimesta aina nelimetriseksi jättiläiseksi asti. 

Kaikki näyttelyissä esillä olevat valokuvat on 

kuvannut Miia Korhonen, Luontoturva Ky. 

Näyttelyn tarkoituksena on  herätellä ihmisiä 

huomaamaan ympäristöään ja tunnistamaan 

jättiputki jo pienenä siementaimena, jolloin sen 

torjuminen olisi helpompaa. 

Esittelemme jättiputken myös talviasussa. Alueen, 

jossa jätkiputket ovat kukkineet kesällä, tunnistaa 

helposti myös talvella. Kukkineet jättiputket jäävät 

pystyyn ja muutaman metrin korkuisina ne 

erottuvat ympäristöstään. 

Valokuvien keinoin jättiputken kasvu on helppo 

havainnollistaa. Helmikuussa ystävänpäivän 

tienoilla on hyvä muistuttaa ihmisiä, että jättiputki 

EI ole ystävämme! Helmikuussa kevät rupeaa 

etenemään harppauksin ja jättiputki lähtee kasvuun 

aikaisin keväällä. Huhtikuun lopulla jättiputki on 

jo hyvässä kasvussa. 

Jättiputki pystytään vielä hävittämään Suomesta ja 

onkin tärkeää, että sen torjuntaa tehdään 

systemaattisesti, tehokkaasti ja 

ympäristönäkökohdat sekä torjujan terveys 

huomioiden. Torjuntaa ja tarkkailua täytyy tehdä 

usean vuoden ajan. 

Luontoturva Ky tekeekin jättiputken ja tarvittaessa 

myös muiden vieraskasvilajien torjuntaa 

vastuullisesti, ympäristönäkökohdat huomioiden. 

Sitoudumme myös tekemään torjuntaa ja seurantaa 

useamman vuoden ajan. 

 

 

 

 

Esimerkkinä tästä teemme yhteistyötä Lahden 

kaupungin kanssa ja torjumme jättiputkia Lahden 

alueelta seuraavien vuosien aikana. 

Valokuvanäyttelyitä, luentoja ja infotilaisuuksia  

jättiputkesta pystymme räätälöimään erilaisiin 

tiloihin ja tarpeisiin sopiviksi.  

 

Kuva 1 

Kuva 2 

Kuvissa jättiputki talviasussaan. Kukkineiden 

jättiputkien varret jäävät talveksi pystyyn. 

 

Ota yhteyttä! Hävitetään jättiputki Suomesta 

yhdessä! 
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